Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

VX2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:34:58

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 13:55
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
17 48.110 +0.387 14:48:17.400
(81) FABIANO BERNARDO 18 47.825 +0.102 14:49:05.225
1 14:35:22.212 19 48.761 +1.038 14:49:53.986
2 47.700 +1.763 14:36:09.912 20 48.912 +1.189 14:50:42.898
3 47.199 +1.262 14:36:57.111 21 48.415 +0.692 14:51:31.313
4 47.220 +1.283 14:37:44.331 22 49.152 +1.429 14:52:20.465
5 45.977 +0.040 14:38:30.308
6 45.937 14:39:16.245 (35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR
7 46.588 +0.651 14:40:02.833 1 14:35:24.314
8 46.096 +0.159 14:40:48.929 2 49.929 +1.130 14:36:14.243
9 46.513 +0.576 14:41:35.442 3 49.527 +0.728 14:37:03.770
10 46.184 +0.247 14:42:21.626 4 48.799 14:37:52.569
1 46.571 +0.634 14:43:08.197 5 50.441 +1.642 14:38:43.010
12 46.949 +1.012 14:43:55.146 6 49.742 +0.943 14:39:32.752
13 47.217 +1.280 14:44:42.363 7 50.614 +1.815 14:40:23.366
14 47.597 +1.660 14:45:29.960 8 50.155 +1.356 14:41:13.521
15 47.011 +1.074 14:46:16.971 9 50.164 +1.365 14:42:03.685
16 46.911 +0.974 14:47:03.882 10 50.383 +1.584 14:42:54.068
17 46.913 +0.976 14:47:50.795 11 50.964 +2.165 14:43:45.032
18 46.789 +0.852 14:48:37.584 12 51.386 +2.587 14:44:36.418
19 47.418 +1.481 14:49:25.002 13 54.818 +6.019 14:45:31.236
20 47.421 +1.484 14:50:12.423 14 50.004 +1.205 14:46:21.240
21 47.439 +1.502 14:50:59.862 15 49.963 +1.164 14:47:11.203
22 49.648 +3.711 14:51:49.510 16 49.789 +0.990 14:48:00.992
17 50.337 +1.538 14:48:51.329
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 18 49.372 +0.573 14:49:40.701
1 14:35:23.264 19 50.374 +1.575 14:50:31.075
2 47.345 +1.526 14:36:10.609 20 50.382 +1.583 14:51:21.457
3 46.926 +1.107 14:36:57.535 21 51.187 +2.388 14:52:12.644
4 46.258 +0.439 14:37:43.793
5 46.159 +0.340 14:38:29.952 (6) ALISON DE SOUZA
6 46.003 +0.184 14:39:15.955 1 14:35:24.730
7 46.158 +0.339 14:40:02.113 2 49.826 +1.835 14:36:14.556
8 45.819 14:40:47.932 3 49.567 +1.576 14:37:04.123
9 46.085 +0.266 14:41:34.017 4 1:28.021 +40.030 14:38:32.144
10 46.404 +0.585 14:42:20.421 5 48.867 +0.876 14:39:21.011
1 46.009 +0.190 14:43:06.430 6 48.520 +0.529 14:40:09.531
12 45.922 +0.103 14:43:52.352 7 49.143 +1.152 14:40:58.674
13 46.381 +0.562 14:44:38.733 8 50.769 +2.778 14:41:49.443
14 1:01.345 +15.526 14:45:40.078 9 51.756 +3.765 14:42:41.199
15 46.222 +0.403 14:46:26.300 10 48.718 +0.727 14:43:29.917
16 46.419 +0.600 14:47:12.719 1 48.518 +0.527 14:44:18.435
17 46.572 +0.753 14:47:59.291 12 48.460 +0.469 14:45:06.895
18 46.098 +0.279 14:48:45.389 13 48.284 +0.293 14:45:55.179
19 45.991 +0.172 14:49:31.380 14 48.501 +0.510 14:46:43.680
20 46.501 +0.682 14:50:17.881 15 48.672 +0.681 14:47:32.352
21 46.648 +0.829 14:51:04.529 16 47.991 14:48:20.343
22 46.777 +0.958 14:51:51.306 17 48.274 +0.283 14:49:08.617
18 48.976 +0.985 14:49:57.593
(280) JULIO CESAR WESSLING 19 48.379 +0.388 14:50:45.972
1 14:35:22.880 20 48.135 +0.144 14:51:34.107
2 49.497 +1.774 14:36:12.377 21 49.363 +1.372 14:52:23.470
3 48.661 +0.938 14:37:01.038
4 48.175 +0.452 14:37:49.213
5 48.278 +0.555 14:38:37.491
6 48.510 +0.787 14:39:26.001
7 48.212 +0.489 14:40:14.213
8 47.943 +0.220 14:41:02.156
9 48.485 +0.762 14:41:50.641
10 47.961 +0.238 14:42:38.602
1 47.723 14:43:26.325
12 48.391 +0.668 14:44:14.716
13 48.506 +0.783 14:45:03.222
14 48.663 +0.940 14:45:51.885
15 48.572 +0.849 14:46:40.457
16 48.833 +1.110 14:47:29.290
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:48:27
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